
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السادسة والستون

العـــدد 13

مكرر )د(

الصادر فى 14 رمضان سنة 1444 هـــ

الموافق )5 أبريل سنة 2023 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 13 مكرر )د( فى 5 أبريل سنة 2023 2 

 قرار رئيس مجلس الوزراء
رقم 1354 لسنة 2023

رئيس مجلس الوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون نظام العاملين بالقطاع العام الصادر بالقانون رقم 48 لسنة 1978 ؛

وعلى قانون شركات قطاع الأعمال العام الصادر بالقانون رقم 202 لسنة 1991 ؛

وعلى قانون العمل الصادر بالقانون رقم 12 لسنة 2003 ؛

وعلى قانون الخدمة المدنية الصادر بالقانون رقم 81 لسنة 2016 ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 1192 لسنة 2018 بشأن الأعياد والمناسبات 

 الرســـمية التـــى تعطل فيهـــا وزارات ومصالـــح الحكومـــة والهيئات العامـــة ووحدات 

الإدارة المحلية ؛

قـــــــــرر :
)المادة الأولى(

يكون يوم الإثنين الموافق 17 من شـــهر أبريل عام 2023 ميلادية إجازة رســـمية 

مدفوعـــة الأجر للعاملين فى الوزارات والمصالح الحكوميـــة والهيئات العامة ووحدات 

الإدارة المحلية وشركات القطاع العام وشركات قطاع الأعمال العام والقطاع الخاص ، 

وذلك بمناسبة عيد شم النسيم .

)المادة الثانية(
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 14 رمضان سنة 1444 هـ

                            )الموافق 5 أبريل سنة 2023م( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2023

709 - 2023/4/6 - 2022/25918


